
Kulturalne śniadanie nad Martówką 

 

Dobra muzyka, kawa i coś na ząb. Wpadnij na rodzinne spotkanie na
nadwiślańskich terenach w parku na Bydgoskim Przedmieściu. Kulturalne
śniadanie nad Martówką ma otwartą formułę plenerowego pikniku i
odbędzie się w niedzielę 15 czerwca 2025. Wstęp na imprezę jest
bezpłatny.

Od godz. 10.00 organizatorzy zapraszają na tereny rekreacyjne nad Martówką na
leżaki i kocyki. Atrakcji nie zabraknie: będzie joga pod chmurką, koncerty, warsztaty
ekologiczne, animacje malarskie, spacery z przewodnikami. To będzie niedzielne
przedpołudnie w rytmie slow, z dobrą kawą, sącząca się muzyką na żywo i
rodzinnymi animacjami. Bez stresu, pośpiechu i gwaru miasta. Organizatorzy -
Wydział Kultury Urzędu Miasta Torunia i Stowarzyszenie GOSPORT! - zapraszają
torunian z kocami, leżakami i koszami piknikowymi do wspólnego i ciekawego
spędzenia czasu na łonie natury.  

W programie m.in. :

https://torun.pl/pl/aktualnosc/kulturalne-sniadanie-nad-martowka
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koncert Tomasza Krzemińskiego, basisty, kontrabasisty i wokalisty; godz.
11.00;
warsztaty teatralne z Radkiem Smużnym, aktorem Teatru Muzycznego w
Toruniu;
teatrzyk dla dzieci Magmowcy - „Pisklę poznaje miasto” – godz. 10.00;
muzyczna strefa chilloutu;
koncerty duetu wokalno-instrumentalnego Joanna Kaczmarkiewicz & Jan
Gembala;
plener malarski z animatorami;
strefa najmłodszych z Kids Art;
warsztatowe stoisko Centrum Sztuki Współczesnej;
stoisko Książnicy Kopernikańskiej – bookcrossing oraz strefa gier planszowych; 
czytanie na kocach dla najmłodszych “Niesamowite przygody skarpetek" godz.
12.00;
dobra kawa od Bike Café;
malowanie ekologicznych toreb;
stoiska cukiernicze, domowe wypieki, owoce sezonowe;
sesja jogi w plenerze z Katarzyną Bukowską W PEŁNI – 2 sesje godz. 11.00 oraz
12.00;
plenerowy streetart z Jakubem Machowskim; 
animacje łucznicze;
stoisko Eko edukacji Nadleśnictwa Toruń;
rodzinne turnieje w bule i badmintona;
francuskie gastro Kripsy.

Wydarzenie jest bezpłatne! Kulturalne Śniadanie jest dofinansowane ze środków
Gminy Miasta Toruń.

Stowarzyszenie Go Sport!
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